
ZARZĄDZENIE Nr 2912/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.10.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Dąbrowskiej z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu, dzierżawy i użyczenia 
części nieruchomości położonej na os. Teatralnym 33, pozostającej w trwałym zarządzie 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, z 2017 r. poz. 624 i 820, 1509, 1529, 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Dąbrowskiej z siedzibą w Krakowie, os. Teatralne 33, kolejnych umów najmu, dzierżawy 
i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 54 o pow. 1,5156 ha, obręb 50 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00114668/7, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
dnia 31.12.2017 r., z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) FH SMAK S.C. Roman i Antonina Kowal (umowa dzierżawy gruntu części terenu 
szkoły o pow. 150 m² z przeznaczeniem na kiosk);

2) Roman Kowal (umowa dzierżawy gruntu części terenu szkoły o pow. 60 m² z 
przeznaczeniem na kiosk);

3) FHU OCEAN (umowa dzierżawy gruntu części terenu szkoły o pow. 25 m² z 
przeznaczeniem na kiosk);

4) FH ARTMET 2 Elżbieta Kłyż (umowa najmu pomieszczeń o pow. 32 m² z 
przeznaczeniem na sklep);

5) Art. Marketing Syndicate SA (umowa dzierżawy gruntu części terenu szkoły o pow. 
36 m² z przeznaczeniem pod billboardy);

6) SEGALO S.C. A.D. Najdzionek (umowa dzierżawy gruntu części terenu szkoły o 
pow. 12 m² z przeznaczeniem pod billboardy);

7) Cafe del Moro (umowa najmu powierzchni 1 m² z przeznaczeniem na urządzenie 
vendingowe);

8) Bufet Spożywczy Jolanta Nowak  (umowa najmu pomieszczeń szkolnych o pow. 30 
m² z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki);

9) KSEROMARK (umowa najmu powierzchni 2 m² z przeznaczeniem na postawienie 
dwóch kserokopiarek);

10)Diament (umowa najmu fragmentu ogrodzenia o pow. 2 m² z przeznaczeniem na 
umieszczenie afisza reklamowego); 

11)Bufet Spożywczy Jolanta Nowak (umowa najmu fragmentu ogrodzenia o pow. 2 m² z 
przeznaczeniem na umieszczenie afisza reklamowego);

12)Przedszkole BAJKA (umowa najmu fragmentu ogrodzenia o pow. 2 m² z 
przeznaczeniem na umieszczenie afisza  reklamowego);

13)Prywatne Przedszkole Nr 4 (umowa najmu fragmentu ogrodzenia o pow. 2 m² z 
przeznaczeniem na umieszczenie afisza reklamowego);

14)AGRO-VIT (umowa najmu fragmentu ogrodzenia o pow. 2 m² z przeznaczeniem na 
umieszczenie afisza reklamowego);



15)Sportowy Klub Taneczny STYL (umowa najmu dużej sali gimnastycznej 
o pow. 300 m2 z przeznaczeniem na treningi klubu tanecznego, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

16)Stowarzyszenie Sportowe Polonia Kraków (umowa najmu sali gimnastycznej lub 
boiska trawiastego o pow. 300 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

17)NMDK Po Godzinach (umowa najmu sal lekcyjnych i małej sali gimnastycznej o 
łącznej pow. 416 m² z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne i sportowe, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

18)Szczep ZHP Tęczowy (umowa użyczenia pomieszczenia szkolnego o pow. 35 m² z 
przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

19)NZOZ Poradnia Stomatologiczna PRIMDENT Sp. z o.o. (umowa użyczenia 
pomieszczenia o pow. 20 m ² z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny - 
wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej, tj. 
bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 
działalności gospodarczej);

20)NZOZ Osiedle Urocze (umowa użyczenia pomieszczenia o pow. 20 m ² z 
przeznaczeniem na gabinet pielęgniarski - wyłącznie w przypadku realizacji zadań z 
zakresu organizacji medycyny szkolnej, tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu, 
dzierżawy  i użyczenia jest Dyrektor XI Liceum Ogólnokształcący im. Marii Dąbrowskiej z 
siedzibą w Krakowie os. Teatralne 33.

3. Zobowiązuje się Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcący im. Marii Dąbrowskiej 
z siedzibą w Krakowie os. Teatralne 33 do:

1) uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego XI Liceum Ogólnokształcący im. 
Marii Dąbrowskiej z siedzibą w Krakowie os. Teatralne 33 na przedmiotowych umowach 
najmu, dzierżawy i użyczenia;

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 149 z późn. zm.) oraz wytycznych ujętych 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


